- ۴ - الخیمی، صلاح و الذهبی، ماجد، (۱۹۸۰)، دیوان السیدة عائشة الباعونیه. مجلّة: التراث العربی مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی، صص: ۱۰۹-۱۲۱، العدد ۴.
- ۵ - الشایب، أحمد، (۱۳۹۷)، تاریخ الشعر السياسي، الطبعة الخامسة، قاهرة: مكتبة النهضة المصرية.
- ۶ - الطباطبایي، محمدحسین، (۱۹۹۷/۱۴۱۷)، المیزان فی تفسیر القرآن، جلد ۱۹، بیروت: لبنان، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، الطبعة الأولى.
- ۷ - امیری فیروز کوهی، سید کریم، (۱۳۶۹) دیوان، تهران: سخن، چاپ اول.
- ۸ - اوستا، مهرداد، (۱۳۶۷)، امام حماسه های دیگر، تهران: حوزه، چاپ اول.
- ۹ - بزرگ بیگدلی، سعید؛ صادقی، مریم، (۱۳۶۸)، بازتاب شخصیت پیامبر (ص) در شعر معاصر فارسی، پژوهش زبان و ادبیات شماره ۹ پائیز و زمستان.
- ۱۰ - بهجت تبریزی، محمدحسین (شهریار)، (۱۳۷۳)، دیوان، تهران: زرین و نگاه، چاپ سیزدهم.
- ۱۱ - بکری، شیخ امین، (۱۳۸۳)، پژوهشی در شعر مملوکیان و عثمانیان، ترجمه عباس طالبزاده شوشتری، مشهد: دانشگاه فردوسی مشهد.
- ۱۲ - بنت علی، زینب، (۱۳۱۲)، الدر المنثور فی طبقات ربّات الخدور، قاهرة، المطبعة الكبرى الأميریکیه، بولاق مصر المجمعیه، الطبعة الأولى.
- ۱۳ - بهار، ملک الشعراء، (۱۳۷۸)، دیوان، تهران: سمیرا، چاپ اول.
- ۱۴ - الزیات، أحمد حسن (بی تا)، تاریخ الأدب العربی. قاهرة، دار نهضة مصر للطباعة و النشر.
- ۱۵ - شیب، غازی (۱۹۹۸/۱۴۱۸)، فن المديح النبوی فی العصر المملوکی، بیروت: المكتبة العصرية، الطبعة الأولى.

- ۱۶ - صفارزاده، طاهره، (۱۳۵۷)، *گزیده اشعار*، تهران: اوراق، چاپ اول.
- ۱۷ - طالبزاده، عباس، (۱۳۸۸)، *بدیعیات پدیده‌ای نو در عصر انحطاط*، *مجله زبان و ادبیات عربی (مجله ادبیات و علوم انسانی سابق)*، شماره ۱.